裝

訂

線

中華民國台灣女童軍總會 函
會    址：104臺北市建國北路一段 23巷 28號

聯 絡 人：詹淯琄

電    話：02-27771714   傳 真：02-27771674

電子信箱：doc@gstaiwan.org

受文者：各縣市女童軍會

速別：
密等及解密條件：
發文日期：中華民國 114年 2月 13日
發文字號：女總惠字第 114009號
附件：如文

主旨：公告調整資深女童軍年齡為 17至 24歲，必要時得延長至 26歲一案，

請 貴會轉知所屬會員，請查照。

說明：

一、 依據本會 113年 12月 29日第 22屆第 2次理監事聯席會議決議事項辦

理。

二、 為確保資深女童軍有充足時間完成進程並達成菁英級，本會將原規定

資深女童軍年齡範圍調整為 17至 24歲，並在必要時得延長至 26歲。

此項調整旨在解決現行年齡範圍內夥伴無法及時完成進程之問題，提

升進程達成率及參與效果。

三、 請尚未取得資深女童軍成人領袖資格之在學學生，亦可持續以資深女

童軍身份參與相關活動，確保參與權益不受影響。

四、 相關資訊將公告於本會網站「最新消息」：https://gstaiwan.org

正本：各縣市女童軍會

副本：

檔  號：

保存年限：

副本

https://gstaiwan.org/